
新　受 既　済 未　済 新　受 既　済 未　済

平成２３年 686 695 25 207 203 57

〃　２４年 883 876 32 225 207 75

〃　２５年 964 924 72 249 265 59

〃　２６年 800 818 54 231 210 80

〃　２７年 892 903 43 170 193 57

〃　２８年 958 954 47 210 162 105

〃　２９年 1,061 1,060 48 186 214 77

〃　３０年 1,035 1,049 34 208 189 96

令和　元年 1,049 989 94 202 189 109

〃　２年 1,140 1,142 92 220 207 122

〃　３年 1,088 1,121 59 222 273 71

〃　４年 1,134 1,137 56 211 169 113

資料　岐阜家庭裁判所

家　　事　　審　　判　　事　　件 家　　事　　調　　停　　事　　件
年　　次

１６－１２　家事審判事件数・家事調停事件数

岐阜家庭裁判所御嵩支部管内


